
UAB „Amatų mokymo centras“, Savanorių pr. 124A, Vilnius 

 

MOKYMO GRAFIKAS  2022 m. I ketvirtis 

PAGAL FORMALIOJO MOKYMO PROGRAMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokymo programa 

 

Pradžia Pabaiga Kontaktai 

I 

1 

Sandėlio operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

(T32104110), Elektrinių krautuvų 

eksploatavimas, v. k. 310410007, 

12 d. 

2022-01-10 

2022-01-31 

2022-03-01 

 

2022-01-25 

2022-02-15 

2022-03-17 

 

 

 

 

 

Tel.8-5-2653544, 

Tel. 8 650 86031 

El. paštas 

lilija.kebliene@amatu.lt 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Elektrinių krautuvų 

eksploatavimas 

Pagal poreikį 

II 

1 

Sandėlio operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

(T32104110), Autokrautuvo 

eksploatavimas, v. k. 310410006,  

12 d. 

2022-01-10 

2022-01-31 

2022-03-01 

 

2022-01-25 

2022-02-15 

2022-03-17 

 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Autokrautuvo eksploatavimas 

Pagal poreikį 

III 

1 

Medienos apdirbimo staklininko, 

v. k. T32072202, 113 d. 
2022-01-17 

2022-02-21 

2022-03-01 

2022-06-28 

2022-08-02 

2022-08-10 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Medienos apdirbimo staklininkas 

Pagal poreikį 

 
 

Eil. 

Nr. 

Mokymo programa 

 

Pradžia Pabaiga Kontaktai 

IV 

1 

Plytelių klojėjo, v. k T32073215, 68 

d. 
2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01 

 

2022-04-15 

2022-05-10 

2022-06-06 

 

 

 

 

 

 

Tel.8-5-2653544, 

Tel. 8 650 86031 

El. paštas 

lilija.kebliene@amatu.lt 

 

 

 

 

 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Plytelių klojėjo 

Pagal poreikį 

V 

1 

Tinkuotojo, v. k. T32073216,  

68 d. 
2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01 

 

2022-04-15 

2022-05-10 

2022-06-06 

 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Tinkuotojo 

Pagal poreikį 

VI 

1 

 

Fasadų šiltintojo, v. k. T32073205, 

79 d. 
2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01 

2022-05-03 

2022-05-25 

2022-06-21 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Fasadų šiltintojo 

Pagal poreikį 

VII 

1 

 

Betonuotojo, v. k. T32073217, 

79 d.  
2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01 

2022-05-03 

2022-05-25 

2022-06-21 

 
 

mailto:lilija.kebliene@amatu.lt
mailto:lilija.kebliene@amatu.lt


Eil. 

Nr. 

Mokymo programa 

 

Pradžia Kontaktai 

 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Betonuotojo 

Pagal poreikį  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel.8-5-2653544, 

Tel. 8 650 86031 

El. paštas 

lilija.kebliene@amatu.lt 

VIII 

1 

 

Santechniko, v. k. T32073220, 

113 d. 
2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01                                                                                                                                                                                                                                                 

2022-06-20 

2022-07-14 

2022-08-10 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Santechniko 

Pagal poreikį 

IX 

1 

Suvirintojo, v. k. T32071502, 

113 d. 
2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01                                                                                                                                                                                                                                                 

2022-06-20 

2022-07-14 

2022-08-10 

2 Kompetencijų pripažinimas 

Suvirintojo 

Pagal poreikį 

3  Rankinis lankinis plieno jungčių 

kampinių siūlių suvirinimas 

lydžiaisiais glaistytais elektrodais, 

v. k. 3071527 ( T32071502 

Suvirintojo programa), 23 d. 

2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01                                                                                                                                                                                                                                                  

2022-02-09 

2022-03-04 

2022-04-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

4 Kompetencijų pripažinimas 

Suvirintojo modulio 

Pagal poreikį 

5 Plieno jungčių kampinių siūlių 

suvirinimas lankiniu būdu 

lydžiuoju elektrodu 

(pusautomačiu) apsauginių dujų 

aplinkoje, v. k. 3071528 (T 

32071502 Suvirintojo programa), 

23 d. 

2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01                                                                                                                                                                                                                                                  

2022-02-09 

2022-03-04 

2022-04-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

6 Kompetencijų pripažinimas 

Suvirintojo modulio 

 

Pagal poreikį 

7 Plieno jungčių kampinių siūlių 

suvirinimas nelydžiuoju volframo 

elektrodu  apsauginių dujų 

aplinkoje, v. k. 3071529  

(T32071502 Suvirintojo programa), 

23 d. 

 

2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01                                                                                                                                                                                                                                                  

2022-02-09 

2022-03-04 

2022-04-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

8 Kompetencijų pripažinimas 

Suvirintojo modulio 

 

Pagal poreikį 

9 Metalų pjaustymas terminio 

pjovimo būdais (dujiniu ir 

plazminiu), v. k. 307150002 

(T32071502 Suvirintojo programa), 

23 d. 

2022-01-10 

2022-02-01 

2022-03-01                                                                                                                                                                                                                                                  

2022-02-09 

2022-03-04 

2022-04-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

10 Kompetencijų pripažinimas 

Suvirintojo modulio 

Pagal poreikį 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:lilija.kebliene@amatu.lt

